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Schausteller-Verband e.V. Aachen 52072 Aachen  Schaustellerverband-Aachen@t-online.de 
 Süsterfeldstr./Bendplatz 

Schaustellerverein Bielefeld e.V. 33659 Bielefeld  HelgaSchneiderKG@web.de 
Peter Schneider Heidestraße 19 

Verein reisender Schausteller Bochum e.V. 44807 Bochum  apetter@hotmail.com 
Andreas Petter Cruismannstr. 12 

Schausteller- und Geselligkeitsverein e.V. Bonn-Rhein-Sieg-Euskirchen 53227 Bonn  p-barth@t-online.de 
Peter Barth Rhenusallee 54 

Verband reisender Schausteller e.V. Düren 52445 Titz-Rödingen  vrs-dueren@t-online.de 
Hans-Bert Cremer Markt 27 

Schaustellerverband Düsseldorf e.V. 40474 Düsseldorf  info@riesenrad-bellevue.de 
Oscar Bruch jun. Claudiusstr. 36 

Schaustellerverein Groß-Duisburg e.V. 47475 Kamp-Lintfort  jennybossle@web.de 
Jenny Bossle Max-Plank-Straße 15 

Schaustellerverband Essen e.V. von 1919 45147 Essen  richard@der-scooter.de 
Richard Müller Schongauerstraße 6 

Schaustellerverein Gütersloh-Lippstadt e.V. 59558 Lippstadt  schaustellerverein-guetersloh-lippstadt@gmx.de 
August Schneider Ostlandstraße 21 

Mitteldeutscher Schaustellerverein von 1895 Herford e.V. 32423 Minden  Parpalioni-herford@web.de 
M. Schäfer-Lohmeyer Lorenweg 2 

Schaustellerverband e.V. - Sitz Köln - 51145 Köln  von-der-gathen@t-online.de 
Rico von der Gathen Frankfurter Straße 380 b 

Schaustelleverband Krefeld e.V. 47877 Willich  roemgens@gmx.de 
Lieselotte Römgens Jakob-Krebs-Straße 102 

Verein Lippischer Schausteller e.V. 32635 Lemgo  schmidt.friese.lem@t-online.de 
 Postfach 0566 

Verein reisender Schausteller Minden-Lübbecke e.V. 32547 Bad Oeynhausen  michael-wolfgang@t-online.de 
Wolfgang Michael Kirchplatz 13 

Schaustellerverband Mönchengladbach e.V. 1910 41069 Mönchengladbach  detlef@dressen-soehne.de 
 Aktienstraße 44 
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Schaustellerverein Moers e.V. 47445 Moers  rudolf.edling@yahoo.de 
R. Edling Galmesweg 25 

Schaustellerverband Münsterland e.V. 48165 Münster  schauver-ms@t-online.de 
 Fuggerstraße 19 

Verein reisender Schausteller Neuss-Grevenbroich e.V. 41464 Neuss  nanaschliebs@web.de 
 Grefrather Weg 252 

Verein reisender Schausteller Oberhausen e.V. 46049 Oberhausen  kontakt@kristoffer-krenz.de 
Rudolf Schütze jun. Franzenkamp 82 

Schaustellerverein Paderborn e.V. 33098 Paderborn  hobroeckling@versanet.de 
Hans-Otto Bröckling Waldenburger Straße 6 

Verein reisender Schausteller "Soester Börde" e.V. - Sitz Soest - 59481 Soest  schneider@event-riesenrad.de 
 Postfach 21 65 

Schaustellerverein Wuppertal e.V. 42279 Wuppertal  fuhrmann@automaticscooter.de 
Peter Fuhrmann Im Kämpchen 9d 

Schaustellerverein Iserlohn-Schwerte e.V. 59077 Hamm  nordmann14@yahoo.de 
Frank Foulon Köhlerstraße 3 

Schaustellerverein-Gelsenkirchen e.V. 45822 Gelsenkirchen  pdworld8bit@yahoo.de 
Max Röber Postfach 10 22 23 

Schaustellerverband Rhein-Ruhr-Wupper e.V. - Sitz Solingen - 42655 Solingen  Guenter.Darmann@t-online.de 
Günter Darmann Beethovenstraße 257 

Schaustellerverein Lippstadt e.V. 59556 Lippstadt  antonsoest@aol.com 
Peter Anton Brombeerweg 2 

Schausteller-Verband Kreis Wesel - Sitz Dinslaken e.V. - 46535 Dinslaken  bertramvey@t-online.de 
Bertram Vey Bahnstraße 39 

Schausteller-Vereinigung Witten e.V. 58452 Witten  aufermann@arcor.de 
GF Andreas Nowag Wacholderstraße 25a 

Schausteller-Vereinigung Herne e.V. 44652 Herne  marc.lichte@arcor.de 
 Ackerstraße 32 

 


